
2 3 - 1 23Ú3
IWIt

Jsou učitelé dostatečně 
připraveni chránit děti 
před komerčním 
sexuálním zneužíváním?
Příspěvek je zaměřen na 
problematiku ochrany dětí 
před sexuálním násilím 
a zneužíváním.

Jak pracovat s dětmi 
I. a II. stupně ZŠ v rámci 
prevence týráni 
a sexuálního zneužívání
Metodika zaměřená na 
jednu z možností, jak 
pracovat s dětmi v rámci 
primární prevence 
v daném tématu.

Máte ve škole „blogaře"?
I když se nejedná 
o sociálněpatologický jev, 
zařadili jsme jej do této 
rubriky také, neboť se 
jedná o fenomén, který se 
stále rozšiřuje a vypovídá 
o současné mládeži.

Předběžné výsledky 
výzkumu trestních spisů 
v oblasti komerčního 
sexuálního zneužívání 
dětí
Sexuální zneužívání patří 
mezi ty sociálněpatologické 
jevy, které nejsou na první 
pohled patrné.

Participace rodičů na intervenci žáků s poruchami 
emocí a chování v komunitním systému
Následující příspěvek ilustruje využití videotréninku 
interakcí v praxi. Popisuje konkrétní projekt intervence 
u žáka s poruchou emocí a chování v podmínkách 
školy. Projekt dává příklad týmové práce v terénu české 
školy.


